PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 461-1332 – CEP 86.840-000

CNPJ: 75.771.295/0001-07

LEI nº 1578/2012.

Súmula: Fica declarado de Utilidade Pública unicipal
de Faxinal–Estado do Paraná a SSOCIAÇÃO
MISSIONÁRIA  UNIDOS  NA  VERDADE -
AMUV.  e outras providências.

A  Câmara  Municipal  de  Faxinal – Estado  do Paraná,
aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

LEI:

Art. 1º - Fica por força desta Lei declarado de Utilidade Pública Municipal a
ASSOCIAÇÃO MISSIONÁRIA UNIDOS NA VERDADE – AMUV, com sede na
estrada Principal, s/nº, na localidade de Campina dos Gomes, interior do município
de Faxinal, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ 14.695.054/0001-23.

§ Único - Associação de direito privado sem fins lucrativos, atividades social para
recuperar pessoas, adolescentes e adultos viciados em drogas, bebidas alcoólicas e
dependências de substancias tóxicas de qualquer natureza.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua promulgação e publicação revogadas
todas as disposições em contrário.

Sala das Sessões aos 04 de junho de 2012.

Adilson José Silva Lino
Prefeito Municipal